CỔNG TY NƯỚC SẠCH HÀ NỘI
CÔNG TY NƯỚC SẠCH SÓ 2 HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Sổ: M U  TB-NS2 Hà Nội, ngàv 03 thảng 03 năm 2022

THÔNG BÁO
v ề  ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự

Đại hội đông cô đông thưòng niên năm 2022

Kính gửi: Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

- Tên tổ chức phát hành: Công ty cổ phần Nước sạch số 2 Hà Nội.
- Tên giao dịch: Công ty cố phần Nước sạch sô 2 Hà Nội.
- Trụ sở chính: KmOl, đường Nguyễn Văn Linh, Phường Phúc Đồng, Quận
Long Biên, Hà Nội.

Chúng tôi thông báo đến Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam
(VSD) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng
khoán sau:
-Tên chứng khoán: cổ  phiếu Công ty cổ phần nước sạch số 2 Hà Nội
- Mã chúng khoán: NS2
- Loại chứng khoán: c ổ  phiếu phổ thông
- Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng (Mười ngàn đồng)
- Sàn giao dịch: UPCOM
- Ngày đăng ký cuối cùng: 28/03/2022.
1. Lý do và mục đích
- Tham dự đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022.
2. Nội dung cụ thể
- Tỷ lệ thực hiện:
+ Đổi với cổ phiếu phổ thông: lcổ phiếu -  1 quyền biểu quyết
- Thời gian Đại hội cổ đông: Dự kiến ngày 28/04/2022 (Thứ năm).
- Địa điểm Đại hội cổ đông: Hội trường Công ty cổ phần nước sạch sổ 2 Hà Nội

- Nội dung: Các nội dung thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cô đông.
Đe nghị VSD lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách ngưòi sở

hữu chứng khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

-Đ iệnthoại:0243 8750 394 Fax: 0243 8750 396

1

- Địa chỉ nhận Danh sách (bản cứng): Phòng Tài chính - Kế toán, Công ty
cổ phần nước sạch số 2 Hà Nội; KmOl, đường Nguyễn Văn Linh, phường Phúc
Đồng, quận Long Biên, Hà Nội

- Địa chỉ email nhận íĩle dữ liệu: tckdns2@gmail.com
Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ

được sử dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSD. Công ty chúng
tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

ẠI DIỆN PHÁP LUẬT ĩ .

Nơi nhận:
- Như trên;
- SGDCK Hà Nội;
- ƯBCKNN;
- Lưu TCKT, TCHC.

2

Tc.p ★

mailto:tckdns2@gmail.com

RÌNH NGÀY CÔNG BỐ THÔNG TIN VỀ

TỔ CHỨC ĐẠI HỘI CỞ ĐÔNG

1. Các phi^àíí^ỊậỊlạr^ớ^áo, công bố thông tin bao gồm:
a) Trang thông tin điện tử (website) của tô chức là đôi tượng công bô thông tin;
b) Hệ thống công bố thông tin của ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
c) Trang thông tin điện tử của Sở giao dịch chứng khoán, phương tiện công bố thông tin khác
theo Quy chế của Sở giao dịch chứng khoán;
d) Trang thông tin điện tử của Tổng công ty lưu ký và bù trừ chứng khoán Việt Nam;
đ) Các phương tiện thông tin đại chúng khác theo quy định pháp luật (báo in, báo điện tử,...).
( Điều 7 TT96/2020/TT-BTC)

r r \  ?

2. Các ngày công bô thông tin và ngày đăng ký cuôi cùng thực hiện quyên cô đông

		2022-03-03T14:54:07+0700